
20 123，000

１９ 123，000

１９ 123，000

１９ 123，000

２１ 123，000

２０ 123，000

２１ 123，000

２１ 200，000 323，000

２１ 123，000

1,107,000 200,000 1,307,000

11 123,000

12 123,000

1 123,000

2 123,000

3 123,000

4 123,000

5 123,000

6 123,000

7 123,000

旭川市永山１条１７丁目１-１ 第１永山団地 ○号棟△号室

富士 太郎

R3年1月2日以降に転職し、3ヶ月以上経過している場合は収入証明書が必要です。

お勤め先に記入・押印してもらい、提出してください。（コピーでの提出不可）

※

会
社
記
入
例

収入証明書の書き方

４ 7         31

旭川市○条通○丁目△番地△ 〇〇ｰ△△△△

株式会社○○管財
株式会社
○○管財

※入居者が住所･氏名を記入してください。

令和

3 11 1

R３

R３

R４

R４

R４

R４

R４

R４

R４

※必ず記入願います。

※社印必須


